
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Šárka	BÍLÁ

Název	práce Daň	z	přidané	hodnoty	u	vybraného	podnikatelského	subjektu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomovou	práci	považuji	za	kvalitně	zpracovanou.	Studentka	se	danému	tématu,	které	se	týká
obchodování	s	ojetými	vozidly	z	pohledu	daně	z	přidané	hodnoty,	věnovala	velmi	podrobně	a
zkoumané	oblasti	dobře	vyhodnotila.	Prokázala	odborné	znalosti	a	praktické	zkušenosti	v	oblasti
zdanění..

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	sankce	hrozí	plátci	DPH	při	pozdním	podání	daňového	přiznání	k	této	dani?

Datum:	16.09.2020 Podpis	vedoucího	práce


